СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Кушманы                                                                                        21.08.2012 г

                                                РЕШЕНИЕ № 20

            О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кушманского

                сельского поселения  Кайбицкого  муниципального района

                         Республики Татарстан №6  от  17.12.2011г.

           «О бюджете  Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов»

     В связи с ходатайством  Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет  Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ

 РЕШИЛ:

        1.Выделить денежные средства с КБК 920 117 05050 100000 180 (Прочие неналоговые доходы бюджета поселения) на расходы.

            903 0503 6000500 500  340-  9020 (профнастил, саморезы для будки колонки)

        2. Финансирование средств ,указанные  в пункте 1 настоящего решения  производится  за счет остатков  на счетах бюджета на 01.01.2012 г.

        3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава Кушманского сельского

поселения Кайбицкого муниципального района :                                Л.Р. Сафина